

A la même page, art. 116, après l'alinéa 4, ajouter l'alinéa suivant : «Vrijstelling van diploma kan door de Koning worden verleend aan personen die blij hebben gegeven van buitengewone wetenschappelijk verdienste. ».

Page 23261, art. 117, al. 9, 3<sup>e</sup> ligne, le mot "minsten" est remplacé par le mot "minste".

Page 23262, art. 121, al. 4, 1<sup>re</sup> ligne, le mot "onderheid" est remplacé par le mot "overheid".

A la même page, art. 122, al. 2, 1<sup>e</sup> ligne, le mot "vervagen" est remplacé par le mot "vervangen".

Page 23263, art. 126, al. 2, 1<sup>re</sup> ligne, le mot "werklijke" est remplacé par le mot "werkelijke".

Page 23264, art. 128, al. 3, 2<sup>e</sup> ligne, le mot "forfair" est remplacé par le mot "forfaitair".

Page 23265, al. 2, 3<sup>e</sup> ligne, le mot "spilindexcijger" est remplacé par le mot "spilindexcijfer".

A la même page, art. 135, al. 1<sup>er</sup>, 1<sup>re</sup> ligne, le nombre "117" est remplacé par le nombre "17".

A la même page, art. 136, al. 3, 2<sup>e</sup> ligne, le mot "en" est remplacé par le mot "een".

Page 23266, art. 143, al. 1<sup>er</sup>, 4<sup>e</sup> ligne, le mot "lid-Staat" est remplacé par le mot "lidstaat".

A la même page, dans le titre "HOOFDSTUK XVIII", 5<sup>e</sup> ligne, le mot "ambtsonthedding" est remplacé par le mot "ambtsontheffing".

Page 23267, art. 155, al. 5, 2<sup>e</sup> ligne, le mot "lid-Staat" est remplacé par le mot "lidstaat".

Page 23268, art. 164, al. 3, 6<sup>e</sup> ligne, le mot "Landverdediging" est remplacé par le mot "Landsverdediging".

Page 23269, art. 170, al. 3, 1<sup>re</sup> ligne, ajouter le mot "af" entre les mots "wet" et "bevelen".

Op dezelfde blz., art. 116, na de 4<sup>e</sup> alinea, wordt de volgende alinea bijgevoegd : «Vrijstelling van diploma kan door de Koning worden verleend aan personen die blij hebben gegeven van buitengewone wetenschappelijk verdienste. ».

Blz. 23261, art. 117, al. 9, 3<sup>e</sup> regel, wordt het woord "minsten" vervangen door het woord "minste".

Blz. 23262, art. 121, al. 4, 1<sup>e</sup> regel, wordt het woord "onderheid" vervangen door het woord "overheid".

Op dezelfde blz., art. 122, al. 2, 1<sup>e</sup> regel, wordt het woord "vervagen" vervangen door het woord "vervangen".

Blz. 23263, art. 126, al. 2, 1<sup>e</sup> regel, wordt het woord "werklijke" vervangen door het woord "werkelijke".

Blz. 23264, art. 128, al. 3, 2<sup>e</sup> regel, wordt het woord "forfair" vervangen door het woord "forfaitair".

Blz. 23265, al. 2, 3<sup>e</sup> regel, wordt het woord "spilindexcijger" vervangen door het woord "spilindexcijfer".

Op dezelfde blz., art. 135, al. 1<sup>e</sup>, 1<sup>e</sup> regel, wordt het getal "117" vervangen door het getal "17".

Op dezelfde blz., art. 136, al. 3, 2<sup>e</sup> regel, wordt het woord "en" vervangen door het woord "een".

Blz. 23266, al. 1<sup>e</sup>, 4<sup>e</sup> regel, wordt het woord "lid-Staat" vervangen door het woord "lid-Staat".

Op dezelfde blz., in de titel "HOOFDSTUK XVIII", 5<sup>e</sup> regel, wordt het woord "amtsonthedding" vervangen door het woord "ambtsontheffing".

Blz. 23267, al. 5, 2<sup>e</sup> regel, wordt het woord "lid-Staat" vervangen door het woord "lidstaat".

Blz. 23268, art. 164, al. 3, 6<sup>e</sup> regel, wordt het woord "Landverdediging" vervangen door het woord "Landsverdediging".

Blz. 23269, art. 170, al. 3, 1<sup>e</sup> regel, wordt het woord "af" bijgevoegd tussen de woorden "wet" en "bevelen".

#### MINISTERE DE LA DEFENSE

F. 2003 — 2756 (2003 — 2512)

[2003/07196]

##### 8 MAI 2003. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 26 septembre 2002 relatif à l'organisation de l'École royale militaire. — Errata

Au *Moniteur belge* n° 226 du 20 juin 2003, troisième édition, il faut lire les changements comme suit :

à la page 33227, dans le tableau sous : Code TW201, neuvième colonne, sous la tête : Année/Jaar — Coef., il faut lire « 25 », au lieu de « 5 » ;

à la page 33231, dans le tableau sous : Code HI401, neuvième colonne, sous la tête : Année/Jaar — Coef., il faut lire « 20 », au lieu de « 0 » ;

à la page 33235 :

- dans le tableau sous : Code DE581, huitième colonne, sous la tête : Examens/Examens — Coef., il faut lire « 52 », au lieu de « 5 » ;

- dans le tableau sous : Code DE582, huitième colonne, sous la tête : Examens/Examens — Coef., il faut lire « 33 », au lieu de « 3 » ;

à la page 33236 :

- dans le tableau sous : Code DE581, huitième colonne, sous la tête : Examens/Examens — Coef., il faut lire « 52 », au lieu de « 5 » ;

- dans le tableau sous : Code DE582, huitième colonne, sous la tête : Examens/Examens — Coef., il faut lire « 33 », au lieu de « 3 » .

#### MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

N. 2003 — 2756 (2003 — 2512)

[2003/07196]

##### 8 MEI 2003. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 26 september 2002 betreffende de organisatie van de Koninklijke Militaire School. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 226 van 20 juni 2003, derde uitgave, gelieve volgende wijzigingen aan te brengen :

bl. 33227, in de tabel onder : Code TW201, negende kolom, onder titel : Année/Jaar — Coef., gelieve te lezen « 25 », in plaats van « 5 » ;

bl. 33231, in de tabel onder : Code HI401, negende kolom, onder titel : Année/Jaar — Coef., gelieve te lezen « 20 », in plaats van « 0 » ;

bl. 33235 :

- in de tabel onder : Code DE581, achtste kolom, onder titel : Examens/Examens — Coef., gelieve te lezen « 52 », in plaats van « 5 » ;

- in de tabel onder : Code DE582, achtste kolom, onder titel : Examens/Examens — Coef., gelieve te lezen « 33 », in plaats van « 3 » ;

bl. 33236 :

- in de tabel onder : Code DE581, achtste kolom, onder titel : Examens/Examens — Coef., gelieve te lezen « 52 », in plaats van « 5 » ;

- in de tabel onder : Code DE582, achtste kolom, onder titel : Examens/Examens — Coef., gelieve te lezen « 33 », in plaats van « 3 » .

#### MINISTERE DE LA DEFENSE

F. 2003 — 2757 (2003 — 1774)

[2003/07168]

##### 21 MARS 2003. — Arrêté ministériel pris en exécution de l'arrêté royal du 20 mars 2003 fixant les règles de gestion du Service de restauration et d'hôtellerie de la Défense. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 166 du 7 mai 2003, il y a lieu d'apporter les modifications suivantes dans le texte français :

Page 24703, al. 2, il y a lieu de lire « 4<sup>e</sup> un représentant du Ministre; » au lieu de « 3<sup>e</sup> un représentant du Ministre; ».

A la même page, al. 3, il y a lieu de lire « 5<sup>e</sup> le chef de la sous-section Comptabilité... » au lieu de « 4<sup>e</sup> le chef de la sous-section Comptabilité... ».

#### MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

N. 2003 — 2757 (2003 — 1774)

[2003/07168]

##### 21 MAART 2003. — Ministerieel besluit tot uitvoering van het koninklijk besluit van 20 maart 2003 houdende de beheersregels van de restauratie- en hoteldienst van Defensie. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 166 van 7 mei 2003, in de Franse tekst, dient men de volgende wijzigingen aan te brengen :

Blz. 24703, al. 2, dient men te lezen « 4<sup>e</sup> un représentant du Ministre, » in plaats van « 3<sup>e</sup> un représentant du Ministre; ».

Op dezelfde blz., al. 3, dient men te lezen « 5<sup>e</sup> le chef de la sous-section Comptabilité... » in plaats van « 4<sup>e</sup> le chef de la sous-section Comptabilité... ».